UNIVERS I DADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 0015/86

•

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universi -
, -

dade de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, ouvido o Conselho

de Ensino e Pesquisa, em sua 40 a reunião, realizada em 21.02.86,

R E S O L V E :

•

Reconsiderar o enquadramento da Professora
, ,

HELENE MARIE L. LEBLANC BARROS, do Departamento de Planejamento e
- , ,

Administraçao, do nivel de Assistente MS-B-4 para o nivel de ADJUN-

TO MS-C-4, a partir de 21.02.86.

,
Brasilia, O T de março de 1986.

cc: GRE-FED-PAD-PES-SOC-VRT - SRP-SPA .

CRISTOVAM BUÀRQUE
Reitor

•

,